中共浙江大学        文件
信电系党委发[2012]09 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于部分教工党支部支委成员推选结果的批复

学系各党总支、党支部：

因工作需要，经各支部推选，系党委研究，同意中共电子电路与

信息系统研究所党支部等支部的支委成员选举结果，批复如下：

中共电子电路与信息系统研究所党支部：沈继忠任书记，赵武锋

任组织委员，刘英任宣传委员。

中共电子信息技术与系统研究所党支部：沈会良任书记，潘赟任

组织委员，金浩任宣传委员。

中共微电子与光电子研究所党支部：杨建义任书记，丁扣宝任组

织委员，郝寅雷任宣传委员。

中共信电系退休第一党支部：冯志良任书记，于长泰任组织委员，

张维卫任宣传委员。

中共信电系退休第二党支部：诸葛玲任书记，郑国钦任副书记，

陈凯良任组织委员。

                    中共浙江大学信息与电子工程系委员会

                      2012 年 12 月 26 日

主题词：党支部 选举结果 批复

信电系综合办公室                       2012 年 12 月 26 日印发

信息与电子工程

学 系 委 员 会

	关于部分教工党支部支委成员推选结果的批复